
 

 

 

 平成
へ い せ い

３０年度
ね ん ど

がスタート
す た ー と

しました。進級
し んきゅ う

おめでとうございます。子ども
  こ

たちは

一つ
ひと

上
 うえ

の学年
が く ね ん

になったということでやる気
き

に満ちた
 み

表情
ひょうじょう

で始業式
し ぎ ょ う し き

に参加
さんか

してい

ました。 

 今年度
こ ん ね ん ど

１０名
めい

の新しい
あたら

職員
しょくいん

を迎え
 むか

、子ども
 こ

たちの教育
き ょ う い く

をさらに進化
し ん か

発展
は っ て ん

させて

まいりたいと思います
おも

。よろしくお願い
    ねが

します。 

４月９日 

紹介式
しょうかいしき

・始業式
しぎょうしき

 



着任のご挨拶

陽春の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の人事異動により、下記の者が着任することになりました。

微力ではありますが、本校の教育に力を尽くす所存でございます。皆様方のご指

導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ着任のご挨拶といたします。

平成３０年４月９日

保護者 様

山口市立小郡小学校

着任者一同

記

教 頭 髙 森 浩二郎 山口南総合支援学校より

教 諭 津 室 博 之 山口市立小郡南小学校より

教 諭 谷 村 和 子 山口市立秋穂小学校より

教 諭 山 本 笑 子 山口市立小郡南小学校より

教 諭 内 田 彩紀子 山口大学教育学部附属特別支援学校より

教 諭 福 本 美 奈 新規採用

教 諭 竹 本 尚 子 山口市立小郡南小学校より

主 事 萩 原 義 貴 山口市立島地小学校より

非常勤講師 上 野 芳 子 山口市立大内小学校より

補助教員 野 嶋 寛 子 山口市立嘉川小学校より


